




































pokračování 19 6Ca 154/2009 

u Nejvyššího správního soudu, se sídlem Moravské náměstí 6, Brno. 
O kasační stížnosti rozhoduje Nejvyšší správní soud. 
Lhůta pro podání kasační stížnosti končí uplynutím dne, který se svým 
označením shoduje se dnem, který určil počátek lhůty (den doručení 
rozhodnutí). Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek. je 

posledním dnem lhůty nejblíže následující pracovní den. Zmeškání lhůty k  
podání kasační stížnosti nelze prominout. 
Kasační stížnost lze podat pouze z duvodů uvedených v § I 03 odst. I s. ř. s. 
a kromč obecných náležitostí podání musí obsahoval označení rozhodnutí. 
proti nčmuž smčřujc, v jakém rozsahu a z jakých dC1vodů jej stěžovatel 
napadá, a údaj o tom, kdy mu bylo rozhodnutí doručeno. 
V ří:tení o kasační stížnosti musí být stčJo, alel zastoupen advokátem; to 
neplatí, mú-lj stěžovatel, jeho zaměstnance nebo člen, který za nčj jedná 
nebo jej zastupuje, vysokoškolské právnické vzdělání. které je podle 
zvláštních :zákonu vyžadováno pro výkon advokacie. 

Soudní poplatek za kasační stížnost vybírá Nejvyšší správní soud. Variabilní 
symbol pro zaplacení soudního poplatku na účet Nejvyššího správního 
soudu lze získat na jeho internetových stránkách: www.nssoud.cz. 

V Praze dne 31. prosince 2013 JUDr. Karla Cháberová, v.r. 
předscdkynč senátu 

Za sprá, nost vyhotovení: 
Marcela Brabcová 

,,. 




